Приложение к аттестату аккредитации №ВУ/112 02.1.0.0451 от «16» мая 2005 года 
Дополнение к области аккредитации
№ 1 от «19» ноября 2007 года
лабораторной службы Санитарно-эпидемиологического учреждения «Линейный центр гигиены и эпидемиологии на ст.Орша Белорусской железной дороги»
	Наименование объекта или вида испытаний
	Код 
МКС
	Характеристика объекта или вида испытаний
	Обозначение ТНПА, устанавливающего требования к

	
	
	
	показателям объекта испытаний
	методам испытаний

	1
	2
	3
	4
	5

	Санитарно-гигиеническая лаборатория.

	Атмосферный воздух
	42.25.16
	Определение
оксида углерода
	Гигиенические нормативы №2.1.6.12-46-2005 «Предельно-допустимые концентрации (ПДК) и ориентировочно безопасные уровни воздействия загрязняющих веществ в атмосферном воздухе населенных мест»
	Руководство по контролю загрязнения атмосферы
РД
52.04.186-89

	Воздух рабочей
зоны
	42.25.16
	Определение
оксида углерода
	Сан ПиН
№ 11-19-94 Перечень регламентированных в воздухе рабочей зоны веществ
	Техническое описание к инструкции по эксплуатации прибора «Палладий 3», 1988 г.

Утв. МЗ РБ 13.10.1993 г. 
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